

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

Firma
Thomas Held Belikat
Refugio La Picada, volcan Osorno

Puerto Octay

Chile

Rechnung Nr. 3851/25
RUT: 8.757.831-3

Datum: 26. März 2025

Wir lieferten Ihnen am 26. 03. 2025 per Luftfracht:

Nr.:	Artikelnummer:	Bezeichnung:	Designación	Stück:	Einzelpreis	Gesamtpreis
		CLAAS Ersatzteile	I6201141			
1	00 2623 983 3	Messer links	CUCHILLA	6	101,55 €	609,30 €
2	00 0239 388 0	Contaktscheibe	ARAND.DE CONTA	100	0,15 €	15,00 €
3	00 2623 982 3	Messer rechts	CUCHILLA	6	101,55 €	609,30 €
4	00 2623 987 3	Messer links	CUCHILLA	3	101,55 €	304,65 €
5	00 2623 986 3	Messer rechts	CUCHILLA	3	101,55 €	304,65 €
6	00 0139 348 0	Schaltfeder	MUELLE	2	76,16 €	152,32 €
7	00 0139 349 0	Schaltfeder	MUELLE	2	76,16 €	152,32 €
8	216 658.0	Schraube	Tornillo	2	13,07 €	26,14 €
9	.067 290.0	Keilriemen	Correa Perf. Nerv	1	77,12 €	77,12 €
10	131 802.1	Keilriemen	Correa Trapezoida	1	75,92 €	75,92 €
11	2631 204.1	Spannrolle	Polein Tensor	1	339,79 €	339,79 €
12	672 366.2	Spannrolle	Polein Tensor	1	310,76 €	310,76 €
13	V059129593 AR	Stutzen	Apoyo	1	440,00 €	440,00 €
14	V059129069E	Dichtung	sello	1	24,90 €	24,90 €
15	V059145215N	Dichtung	sello	1	14,17 €	14,17 €
		Sensor-				
16	MX 5015	Sauerburger	sensor	3	185,00 €	555,00 €
17	00 0257 088 0	Overall	OVEROL CLAAS	2	56,83 €	113,66 €
Rechnungsendbetrag						4.125,00 €

Incoterms: FCA Warendorf

Die Lieferung ist nach § 4 Nr. 1 a USTG eine steuerfreie Ausfuhr.

Der Betrag ist auf folgendes Konto zu überweisen:

Volksbank Warendorf
IBAN: DE80 4126 2501 3530295700
BIC: GENODEM 1 AHL